

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGÚ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
 PP087/2018-SRP ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20180663



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20180663

Processo Licitatório: PP087/2018-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGÚ

Registro de preços para futuras aquisições de peças, pneus e acessórios de motocicletas e serviços de mão de obra atendendo as necessidades das secretarias: SEMAPLAM, SEMFI, SEMOB, SEMAGRI, SEMURB, SEMTUR E SEMEL.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: NAGELLA R. A. MALTA EIRELI - ME

Data da assinatura 19 de Setembro de 2018

Valor: R\$ 238.900,00 (duzentos e trinta e oito mil, novecentos reais).

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VLR.UNIT	VLR. TOTAL
1	AMORTECEDOR NXR BROS 150	26	UNID.	R\$815,00	R\$ 21.190,00
2	AMORTECEDOR POP	4	UNID.	R\$ 90,00	R\$ 360,00
3	ANEL DE ESCAPAMENTO	46	UNID.	R\$ 3,00	R\$ 138,00
4	ARO DIANTEIRO DA POP	4	UNID.	R\$ 80,00	R\$ 320,00
5	ARO DIANTEIRO-	17	UNID.	R\$120,00	R\$ 2.040,00
6	ARO TRASEIRO DA POP	4	UNID.	R\$ 90,00	R\$ 360,00
7	ARO TRASEIRO.	22	UNID.	R\$150,00	R\$ 3.300,00
8	BALANCIM NXR 150	26	UNID.	R\$ 80,00	R\$ 2.080,00
9	BATERIA DA NXR 150 ES	14	UNID.	R\$260,00	R\$ 3.640,00
10	BATERIA DA POP	2	UNID.	R\$200,00	R\$ 400,00
11	BIELA DA NXR 125 03/05	24	UNID.	R\$130,00	R\$ 3.120,00
12	BLOCO OPTICO FAROL NXR 150 09/12	20	UNID.	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
13	BOBINA DE FAISCA.	20	UNID.	R\$106,00	R\$ 2.120,00
14	BOMBA COMBUSTÍVEL NXR BROZ MIX -	6	UNID.	R\$862,00	R\$ 5.172,00
15	BORRACHA DA BALANÇA	26	UNID.	R\$ 30,00	R\$ 780,00
16	BRAÇO DE FREIO DIANTEIRO NXR BRÓS.	34	UNID.	R\$ 15,00	R\$ 510,00
17	BRAÇO DE FREIO TRASEIRO NXR BRÓS.	34	UNID.	R\$ 15,00	R\$ 510,00
18	BUCHA DA NXR(ROLAMENTO AMORTECEDOR)	34	UNID.	R\$ 30,00	R\$ 1.020,00
19	CABO DE EMBREAGEM / 09 EM DIANTE	36	UNID.	R\$ 20,00	R\$ 720,00
20	CABO DE EMBREAGEM POP	2	UNID.	R\$ 20,00	R\$ 40,00
21	CABO DE FREIO NXR BRÓS-	34	UNID.	R\$ 25,00	R\$ 850,00
22	CABO DE FREIO POP	2	UNID.	R\$ 25,00	R\$ 50,00
23	CABO DE VELA NXR BRÓS.	24	UNID.	R\$ 5,00	R\$ 120,00
24	CABO DE VELOCIMETRO NXR FREIO TAMBOR	24	UNID.	R\$ 20,00	R\$ 480,00
25	CABO DO ACELERADOR NXR 150/09 EM DIANTE-	42	UNID.	R\$ 20,00	R\$ 840,00
26	CABO DO ACELERADOR POP	28	UNID.	R\$ 20,00	R\$ 560,00
27	CABO DO ACELERADOR XTZ.	2	UNID.	R\$ 20,00	R\$ 40,00
28	CABO DO VELOCIMETRO POP	32	UNID.	R\$ 20,00	R\$ 640,00
29	CABO SUPERIOR ACELERADOR	2	UNID.	R\$ 20,00	R\$ 40,00
30	CACHIMBO VELA NXR BRÓZ -	28	UNID.	R\$ 20,00	R\$ 560,00
31	CAPA CORRENTE .	24	UNID.	R\$ 15,00	R\$ 360,00
32	CAPA DO BANCO (SOMENTE BANCO COMPLETO)	31	UNID.	R\$ 35,00	R\$ 1.085,00
33	CARBURADOR COMPLETO NXR 150 2008	26	UNID.	R\$ 40,00	R\$ 1.040,00
34	CARCAÇA DP PAINEL INFERIOR NXR 150 2009	22	UNID.	R\$180,00	R\$ 3.960,00
35	CARCAÇA INFERIOR ACELERADOR-	26	UNID.	R\$ 30,00	R\$ 780,00
36	CARENAGEM DO FAROL NXR 150	26	UNID.	R\$ 20,00	R\$ 560,00
37	CARENAGEM LATERAL TANQUE NXR	28	UNID.	R\$100,00	R\$ 2.800,00
38	CDI NXR 2008	28	UNID.	R\$160,00	R\$ 4.000,00
39	CHAPA DE NFUTRO-	25	UNID.	R\$280,00	R\$ 5.320,00
40	CHAVE DE LUZ NXR 150 ES	19	UNID.	R\$ 8,00	R\$ 208,00
41	CILINDRO P/ BENGALA	26	UNID.	R\$ 8,00	R\$ 208,00
42	COMANDO DE VALVULA COMPLETO-	27	UNID.	R\$110,00	R\$ 2.970,00
43	COPO DE BENGALA NXR 150 ES (DIRETO)	27	UNID.	R\$130,00	R\$ 3.120,00
44	CORRENTE COMANDO NXR BRÓZ -	24	UNID.	R\$130,00	R\$ 3.120,00
45	CUBO DE EMBREAGEM NXR 150	21	UNID.	R\$ 50,00	R\$ 1.050,00
46	CUBO DIANTEIRO NXR(FREIO TAMBOR COMPLETO)	21	UNID.	R\$ 50,00	R\$ 1.050,00
		25	UNID.	R\$150,00	R\$ 3.750,00

47	CUBO TRASEIRO.	26	UNID.	R\$260,00	R\$ 6.760,00
48	DISCO DE EMBREAGEM (HAMP)	24	UNID.	R\$120,00	R\$ 2.880,00
49	EIXO DA RODA DIANTEIRA	26	UNID.	R\$ 25,00	R\$ 650,00
50	EIXO DA RODA TRASEIRA	32	UNID.	R\$ 45,00	R\$ 1.440,00
51	EIXO DO ESPELHO	34	UNID.	R\$ 15,00	R\$ 510,00
52	EIXO DO ESPELHO TRASEIRO	34	UNID.	R\$ 15,00	R\$ 510,00
53	EIXO DO PIAO DA NXR ES 2009	28	UNID.	R\$100,00	R\$ 2.800,00
54	ELEMENTO DO FILTRO DE AR NXR (SECO)	32	UNID.	R\$ 25,00	R\$ 800,00
55	ELEMENTO FILTRO DE AR POP	2	UNID.	R\$ 20,00	R\$ 40,00
56	EMENDA CORRENTE XLR. TIT. NXR BROS	31	UNID.	R\$ 8,00	R\$ 248,00
57	ESCAPAMENTO DA NXR BROS 2009	14	UNID.	R\$200,00	R\$ 2.800,00
58	ESPAÇADOR DO CUBO TRASEIRO	32	UNID.	R\$ 30,00	R\$ 960,00
59	ESPELHO DO CUBO DIANTEIRO	28	UNID.	R\$130,00	R\$ 3.640,00
60	ESPELHO DO CUBO TRASEIRO	28	UNID.	R\$110,00	R\$ 3.080,00
61	ESTATOR DA NXR BROS	19	UNID.	R\$230,00	R\$ 4.370,00
62	ESTATOR POP	2	UNID.	R\$200,00	R\$ 400,00
63	ESTICADOR DA CORRENTE NXR 150 (COMPLETO)	30	UNID.	R\$ 20,00	R\$ 600,00
64	FIAÇÃO PRINCIPAL NXR 150 ES 2009	23	UNID.	R\$360,00	R\$ 8.280,00
65	GARUPEIRA PARA NXR BROS	22	UNID.	R\$ 75,00	R\$ 1.650,00
66	GUIA DA CORRENTE (PROTECTOR CORRENTE)	32	UNID.	R\$ 23,00	R\$ 736,00
67	GUIA VALVULA BRÔZ -	22	UNID.	R\$ 25,00	R\$ 550,00
68	GUIDÃO NXR 150	19	UNID.	R\$ 60,00	R\$ 1.140,00
69	IGNICAO	16	PC	R\$ 73,00	R\$ 1.168,00
70	IGNICAO POP	2	UNID.	R\$ 30,00	R\$ 60,00
71	INTERRUPTOR DE PARTIDA	21	UNID.	R\$ 35,00	R\$ 735,00
72	INTERRUPTOR DO NEUTRO NXR 150 2009	21	UNID.	R\$ 30,00	R\$ 630,00
73	JOGO DE ANEIS NXR BROS	24	UNID.	R\$ 60,00	R\$ 1.440,00
74	JOGO DE JUNTA NXR BROS	26	UNID.	R\$ 30,00	R\$ 780,00
75	JOGO DE JUNTA TIT NXR BROS	26	UNID.	R\$ 30,00	R\$ 780,00
76	JOGO DE RAIO DIANTEIRO NXR (FREIO TAMBO)	32	UNID.	R\$ 50,00	R\$ 1.600,00
77	JOGO DE RAIO TRASEIRO NXR	32	UNID.	R\$ 55,00	R\$ 1.760,00
78	KIT CAMISA . PISTÃO E ANEIS POP	2	UNID.	R\$310,00	R\$ 620,00
79	KIT DE CAMISA/PISTÃO/ANEIS NXR BROS	13	UNID.	R\$430,00	R\$ 5.590,00
80	LAMERA NXR BROS.	32	UNID.	R\$ 25,00	R\$ 800,00
81	LÂMPADA DA LUZ LANTERNA NXR BROS	44	UNID.	R\$ 5,00	R\$ 220,00
82	LÂMPADA DO PISCA NXR BROZ.	44	UNID.	R\$ 3,00	R\$ 132,00
83	LÂMPADA FAROL POP	2	UNID.	R\$ 30,00	R\$ 60,00
84	LÂMPADA PARA FAROL NXR 2009	42	UNID.	R\$ 45,00	R\$ 1.890,00
85	LÂMPADA SETA POP	2	UNID.	R\$ 3,00	R\$ 6,00
86	LANTERNA TRASEIRA NXR BROS 2009/2012	39	UNID.	R\$ 50,00	R\$ 1.950,00
87	LONA DE FREIO DIANTEIRO NXR BROZ	22	UNID.	R\$ 40,00	R\$ 880,00
88	LONA DE FREIO TRASEIRO NXR BROZ	22	UNID.	R\$ 40,00	R\$ 880,00
89	LONA DO FREIO DIANTEIRO POP	2	UNID.	R\$ 40,00	R\$ 80,00
90	LONA DO FREIO TRASEIRO POP	2	UNID.	R\$ 40,00	R\$ 80,00
91	LUVA ESQUERDA NXR BROS	22	UNID.	R\$ 28,00	R\$ 616,00
92	MANETE DE FREIO POP	2	UNID.	R\$ 13,00	R\$ 26,00
93	MANETE EMBREAGEM NXR BROS ES	26	UNID.	R\$ 13,00	R\$ 338,00
94	MANETE EMBREAGEM POP	2	UNID.	R\$ 13,00	R\$ 26,00
95	MANETE PARA FREIO NXR BROS (FREIO TAMBOR)	26	UNID.	R\$ 13,00	R\$ 338,00
96	MANOPLA DO ACELERADOR NXR BRÔZ COMPLETA	32	UNID.	R\$ 20,00	R\$ 640,00
97	MESA INFERIOR DA BENGALA NXR BROS	19	UNID.	R\$156,00	R\$ 2.964,00
98	MESA SUPERIOR DA BENGALA NXR BROS.	18	UNID.	R\$ 88,00	R\$ 1.584,00
99	MOLA DE BENGALA NXR BROS (GRANDE)	19	UNID.	R\$ 50,00	R\$ 950,00
100	MOLA VARETA DE FREIO TRASEIRA NXR	31	UNID.	R\$ 5,00	R\$ 155,00
101	MONICOTO DIREITO NXR BROS	24	UNID.	R\$ 18,00	R\$ 432,00
102	MONICOTO ESQUERDO NXR BROS ES	24	UNID.	R\$ 28,00	R\$ 672,00
103	MOTOR DE PARTIDA NXR BROS 2009/2010	11	UNID.	R\$300,00	R\$ 3.300,00
104	ÓLEO LUBRIFICANTE -	90	LITRO	R\$ 23,00	R\$ 2.070,00
105	PAINEL COMPLETP DA NXR BROS 2009/2010	11	UNID.	R\$280,00	R\$ 3.080,00
106	PARALAMA DIANTEIRO NXR (PRETO) 2009/2010	16	UNID.	R\$ 80,00	R\$ 1.280,00
107	PARALAMA TRASEIRO NXR BROS (CINZA)	16	UNID.	R\$ 68,00	R\$ 1.088,00
108	PASSADOPR DE MARCHA NXR (SEM BORRACHA)	26	UNID.	R\$ 20,00	R\$ 520,00

109	PÊ LATERAL NXR BROS ORIGINAL.	21	UNID.	R\$100,00	R\$ 2.100,00
110	PÊ LATERAL TIT 2000	15	UNID.	R\$ 30,00	R\$ 450,00
111	PEDAL DE PARTIDA NXR BROS (SEM BORRACHA)	15	UNID.	R\$ 55,00	R\$ 825,00
112	PEDAL DE PARTIDA POP	2	UNID.	R\$ 40,00	R\$ 80,00
113	PRATO DE EMBREAGEM.	21	UNID.	R\$ 45,00	R\$ 945,00
114	RELACAO COM RETENTOR	17	PC	R\$230,00	R\$ 3.910,00
115	RELAÇÃO COM RETENTOR POP	2	UNID.	R\$200,00	R\$ 400,00
116	RELE DO PISCA NXR BROS	21	UNID.	R\$ 30,00	R\$ 630,00
117	RELE DO PISCA POP	2	UNID.	R\$ 30,00	R\$ 60,00
118	RELE PARTIDA NXR BROS ORIGINAL.	21	UNID.	R\$ 90,00	R\$ 1.890,00
119	RETENTOR DE BENGALA C/ OLEO E SERVIÇOS	22	UNID.	R\$ 45,00	R\$ 990,00
120	RETENTOR DE VALVULA.	21	UNID.	R\$ 15,00	R\$ 315,00
121	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO	25	UNID.	R\$ 17,00	R\$ 425,00
122	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO.	27	UNID.	R\$ 15,00	R\$ 405,00
123	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO POP	2	UNID.	R\$ 15,00	R\$ 30,00
124	RETENTOR DO EIXO DO PASSADOR DE MARCHA.	28	UNID.	R\$ 15,00	R\$ 420,00
125	RETENTOR DO PEDAL DE PARTIDA	28	UNID.	R\$ 15,00	R\$ 420,00
126	RETENTOR DO PEDAL DE PARTIDA POP	2	UNID.	R\$ 15,00	R\$ 30,00
127	RETENTOR DO PIAO	28	UNID.	R\$ 15,00	R\$ 420,00
128	RETROVISOR (SEM PORCA)	18	PAR	R\$ 30,00	R\$ 540,00
129	RETROVISOR POP	2	PAR	R\$ 30,00	R\$ 60,00
130	ROLAMENTO DA BALANCA.	26	UNID.	R\$ 15,00	R\$ 390,00
131	ROLAMENTO DA CAIXA DE DIREÇÃO	22	PAR	R\$ 50,00	R\$ 1.100,00
132	ROLAMENTO DA DIREÇÃO POP	2	UNID.	R\$ 40,00	R\$ 80,00
133	ROLAMENTO DIANTEIRO POP	2	UNID.	R\$ 12,00	R\$ 24,00
134	ROLAMENTO DIANTEIRO.	28	UNID.	R\$ 12,00	R\$ 336,00
135	ROLAMENTO DO VIRABREQUIM (ESQUERDO)	28	UNID.	R\$ 90,00	R\$ 2.520,00
136	ROLAMENTO TRASEIRO	28	UNID.	R\$ 15,00	R\$ 420,00
137	ROLAMENTO TRASEIRO POP	2	UNID.	R\$ 12,00	R\$ 24,00
138	SETA COMPLETA	26	UNID.	R\$ 20,00	R\$ 520,00
139	SETA COMPLETA POP	2	UNID.	R\$ 20,00	R\$ 40,00
140	SUORTE DE PLACA 2009/2012	13	UNID.	R\$ 60,00	R\$ 780,00
141	SUORTE DE SETA TRASEIRA	13	PAR	R\$ 20,00	R\$ 260,00
142	TRAVA DO PIAO	20	UNID.	R\$ 8,00	R\$ 160,00
143	TRUCHO DA BALANCA	20	UNID.	R\$ 30,00	R\$ 600,00
144	TRUCHO DO CUBO DIANTEIRO 2009/2010	20	UNID.	R\$ 15,00	R\$ 300,00
145	VALVULA ADM NXR BROZ.	18	UNID.	R\$ 43,00	R\$ 774,00
146	VALVULA ESCAP NXR BROZ.	16	UNID.	R\$ 50,00	R\$ 800,00
147	VARÃO DE FREIO TRASEIRO	24	UNID.	R\$ 17,00	R\$ 408,00
148	VARETA P. VALVULA	26	UNID.	R\$ 20,00	R\$ 520,00
149	VELA NXR BRÔZ -	24	UNID.	R\$ 38,00	R\$ 912,00
150	PNEU DIANTEIRO POP	4	UNID.	R\$106,00	R\$ 424,00
151	PNEU TRASEIRO POP	4	UNID.	R\$130,00	R\$ 520,00
152	PNEU DIANTEIRO.	40	UNID.	R\$220,00	R\$ 8.800,00
153	PNEU TRASEIRO	40	UNID.	R\$248,00	R\$ 9.920,00
154	CAMARA DE AR DIANTEIRO POP -	4	UNID.	R\$ 26,00	R\$ 104,00
155	CAMARA DE AR TRASEIRA POP	4	UNID.	R\$ 30,00	R\$ 120,00
156	CAMARA DE AR DIANTEIRO	48	UNID.	R\$ 44,00	R\$ 2.112,00
157	CAMARA DE AR TRASEIRA .	48	UNID.	R\$ 50,00	R\$ 2.400,00
158	CAPACETE TAMANHOS 58 E 60 -	22	UNID.	R\$176,00	R\$ 3.872,00
159	CAPA DE CHUVA	24	UNID.	R\$109,50	R\$ 2.628,00
VALOR TOTAL:					R\$238.900,00

MINERVINA MARIA DE BARROS SILVA
Prefeita Municipal.

Publicado por:
Andressa da Silva Pereira
Código Identificador:28F618F5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 28/09/2018. Edição 2078
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<http://www.diariomunicipal.com.br/famep/>